PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

Página 1 de 1

PORTARIA Nº 27.163, DE 30 DE DEZEMBRO DE 2020

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA, Estado de São Paulo, com
fundamento no inciso II do “caput” do art. 126 da Lei Orgânica do Município de Araraquara,
e de acordo com o requerido,

R E S O L V E:

Art. 1º Desinvestir do exercício da função de confiança de Gerente de
Assuntos Legislativos, junto à Coordenadoria Executiva de Justiça e Cidadania da Secretaria
Municipal de Justiça e Cidadania, o servidor Daniel Lemos de Oliveira Mattosinho, matrícula
nº 24236, portador do RG nº 34.856.648-7 e CPF nº 343.282.908-70, Assistente Técnico
Legislativo lotado na Câmara Municipal de Araraquara e cedido à Prefeitura do Município de
Araraquara por meio da Portaria nº 2.548, de 16 de abril de 2019.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, produzindo
efeitos a contar de 31 de dezembro de 2020.

PAÇO MUNICIPAL “PREFEITO RUBENS CRUZ”, 30 de dezembro de 2020.

EDINHO SILVA

Prefeito Municipal

JULIANA PICOLI AGATTE

Secretária Municipal de Gestão e Finanças

Publicada na Coordenadoria Executiva de Justiça e Cidadania na data supra.

MARINA RIBEIRO DA SILVA

Coordenadora Executiva de Justiça e Cidadania

Arquivada em livro próprio. (“DLOM”).

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO
GABINETE DA SECRETÁRIA

PORTARIA SME Nº 080/2020
De 29 de dezembro de 2020

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO DE
ARARAQUARA, estado de São Paulo, no exercício das atribuições legais conferidas
pelo Decreto Municipal nº 11.641, de 8 de março de 2018.

RESOLVE:

 Art. 1º - Revogar a designação para a função atividade de Coordenador
Técnico, abaixo indicada:

I – Carlos Henrique Fonseca, matrícula nº 16.986/2 e nº 17.478/5,
Professor II.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação e seus

efeitos a contar do dia 31 de dezembro de 2020.

SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO DE ARARAQUARA, aos 29 (vinte
e nove) dias do mês de dezembro do ano de 2020 (dois mil e vinte).

CLÉLIA MARA DOS SANTOS
Secretária Municipal da Educação

Revogar a designação para a função
atividade de Coordenador Técnico.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO
GABINETE DA SECRETÁRIA

PORTARIA SME Nº 080/2020
De 29 de dezembro de 2020

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO DE
ARARAQUARA, estado de São Paulo, no exercício das atribuições legais conferidas
pelo Decreto Municipal nº 11.641, de 8 de março de 2018.

RESOLVE:

 Art. 1º - Revogar a designação para a função atividade de Coordenador
Técnico, abaixo indicada:

I – Carlos Henrique Fonseca, matrícula nº 16.986/2 e nº 17.478/5,
Professor II.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação e seus

efeitos a contar do dia 31 de dezembro de 2020.

SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO DE ARARAQUARA, aos 29 (vinte
e nove) dias do mês de dezembro do ano de 2020 (dois mil e vinte).

CLÉLIA MARA DOS SANTOS
Secretária Municipal da Educação

Revogar a designação para a função
atividade de Coordenador Técnico.